Examinee Number
	（記入不要　Blank）

Date      year / month / day
作成日：＿＿＿＿年＿＿月＿＿日

推薦状
Recommendation Letter

早稲田大学政治学研究科
研究科長　殿
To Dean of Graduate School of Political Science

推薦者（メイン・アドバイザー）
Recommender (Main Advisor)
氏名Name：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿
署名Signature：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

下記のとおり、本学政治学研究科博士後期課程への入学を推薦します。
I would like to recommend the student below for admission to Doctoral program of Graduate School of Political Science as follows.

記

被推薦者Student information
	学生氏名（学籍番号）
Name (Student Number)

	博士後期課程 志望コース名
※いずれかにチェック
Course in Doctoral Program
※Check in the box which is applicable
	□ 政治学コース
Political Science Course
□ ジャーナリズムコース *Japanese course only
□ グローバル公共政策コース *Japanese course only

	（政治学コースの場合のみ）
博士後期課程 志望研究領域名
※いずれかにチェック
(Only for Political Science Course)
Research Area in Doctoral Program
※Check in the box which is applicable
	□ 現代政治
Contemporary Politics
□ 政治思想・政治史
Political Thought and Political History
□ 比較政治
Comparative Politics
□ 国際関係
International Relations

以上